

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník

JKSO

Název objektu

Stavební úpravy mostu M3- most u Smových čp.209

EČO

Místo

Rudník

IČO

DIČ

Objednatel

Obec Rudník, Rudník 51, Rudník

Projektant

Ing. Jan Chaloupský, U Hřiště 639, Trutnov

Zhotovitel

dle výběrového řízení

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

30.03.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas		0		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.		0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka		0		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00		11			0		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17		Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00						18		NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00		12	DN (ř. 8-11)				19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	0,00
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 0,00	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	0,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník
Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:
Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	221	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého vrstvy do tl 100 mm	m2	32,130		
			"stávající plocha mostovky" 3,50*9,18		32,130		
2	221	113151114	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením	m2	32,130		
			"stávající plocha mostovky" 3,50*9,18		32,130		
3	001	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	15,000		
			"změna toku vodoteče" 15,00		15,000		
4	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	320,000		
			"osm hodin každý kalendářní den" 8,00*40,00		320,000		
5	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,000		
			"předpoklad v kalendářních dnech" 40,00		40,000		
6	001	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	4,280		
			"změna toku vodoteče" 15,00*0,40*0,50		3,000		
			"čerpací jímky-vytěžené pro odčerpání vody" 0,80*0,80*1,00*2		1,280		
			Mezisoučet		4,280		
7	001	127701101	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 0,5 m	m3	27,300		
			"urovnání koryta pod mostem a v ploše nátoky a výtoku vodoteče a u výměny opěrky" 27,30		27,300		
8	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	12,000		
			"odtěžení potřebné zeminy v blízkosti narušené kce mostu" 12,00		12,000		
9	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,741		
			"výkop pro novou opěrnou zeď" (1,625+3,405)*(1,80+2,50)/2*(1,30+0,20+1,22+0,40)		33,741		
10	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	16,871		
			33,741/2		16,871		
11	001	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	26,200		
			"pro podbetonávky" 26,2		26,200		
12	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	18,340		
			26,20*0,70		18,340		
13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,338		
			"doprava šterku" 6,338		6,338		
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	34,329		
			"celkově vytěžená zemina" 33,741+26,20		59,941		
			"odpočet zeminy k zpětnému použití pro zásyp" -25,612		-25,612		
			Mezisoučet		34,329		
15	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	583,593		
			(27,00-10,00)*34,329		583,593		
16	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,642		
			"pro potřebu zpětného zásypu" 25,642		25,642		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník

Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:

Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
17	001	167101103	Překládání a manipulace s výkopkem z horniny tř. 1 až 4 <i>v prostoru stavby</i>	m3	91,521		
			"celkově vytěžená zemina" 4,28+27,30+33,741+26,20		91,521		
18	001	171103101	Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4 <i>přebagrování koryta vodoteče-zřízení uložení potrubí pro převedení vodoteče a vytvoření hrázky</i>	m3	30,600		
			15,00*6,80*0,30		30,600		
19	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,329		
20	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	65,225		
			"pro přepočít použit koeficient 1,00 m3 váží 1,90 tuny" 34,329*1,90		65,225		
21	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>zeminou z místa stavby</i>	m3	25,642		
			"výkop pro novou opěrnou zeď" (1,625+3,405)*(1,80+2,50)/2*(1,30+0,20+1,22+0,40)		33,741		
			"šterkové lože pro drenáž-odpočet" -1,258		-1,258		
			"podkladní beton-odpočet" -0,503		-0,503		
			"drcené kamenivo" -6,338		-6,338		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>25,642</i>		
22	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>"za novou opěrkou" (3,405+1,625)*1,80*0,70</i>	m3	6,338		
					6,338		
23	583	583439030	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 0-32</i>	t	<i>12,676</i>		
			"pro přepočít použit koeficient 1,00 m3 váží 2,00 tuny" 6,338*2,00		12,676		
2 Zakládání							
24	002	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopískem tříděným (3,405+1,625)*0,50*0,50	m3	1,258		
					1,258		
25	002	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 "délka dle trativodu doporučeno 2,00 m2 na metr délky" 5,03*2	m2	10,060		
					10,060		
26	693	693662090	<i>textilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2</i> "přesah 150 mm" 10,06*1,15	m2	<i>11,569</i>		
					11,569		
27	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože včetně tvarovek 3,405+1,625	m	5,030		
					5,030		
28	002	216904391	Dočištění ocelových kartáčů stávajících konstrukcí od mechu a po jejich obnažení očištění od zeminy před spárováním nebo nanášením penetračního nebo adhézního můstku - kompletní plochy a provedení	m2	118,300		
29	211	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20 "lůžko pro drenáž" 5,03*0,50*0,20	m3	0,503		
					0,503		
30	014	279311116 R	Postupné podbetonování nadzákladového zdiva betonem tř. C30/37 XF2. "výplň kavern" 1,90 "doplnění vydrolených částí mostovky" 1,80 "doplnění prahu po vybourání v místě uložení mostovky" 4,95*0,40*0,40*2 "stabilizace základů mimo mostní opěry" 23,20	m3	42,468		
					1,900		
					1,800		
					1,584		
					23,200		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník

Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:

Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			"podbetonávka podpěr mostovky" 4,195*1,60*1,00+4,195*1,30*1,00		12,166		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>40,650</i>		
			"prolev do terénu předpoklad 5%" 36,366/100*5		1,818		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>1,818</i>		
			<i>Součet</i>		<i>42,468</i>		
31	011	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	14,200		
32	011	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	14,200		
33	011	279361821	Výztuž podbetonování betonářskou ocelí 10 505, B500A, sítí	t	7,637		
			"navrženo 200kg na m3" 38,184*200,00/1000		7,637		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
34	014	310219811	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem a doplnění kavern	m3	0,500		
35	011	311322611 R	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C30/37 XF4, XD3, XC4	m3	12,905		
			"základ" (1,625+3,405)*1,60*1,30		10,462		
			"tělo zdi" (1,62+3,405)*0,30*(1,22+0,20+0,20)		2,442		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>12,905</i>		
36	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	33,519		
			"základ" (1,625+3,405)*1,30*2+1,30*1,60*2		17,238		
			"tělo zdi" (1,62+3,405)*(1,22+0,20+0,20)*2		16,281		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>33,519</i>		
37	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	33,519		
38	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505, B500A, sítí	t	1,549		
			"navrženo 120 kg na m3" 12,905*120,00/1000		1,549		
39	211	317321118	Mostní římsy ze ŽB C30/37-XF4, XD3, XC4 včetně okapničky	m3	6,018		
			(2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405)*0,75*0,25		4,513		
			(2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405)*0,25*0,25		1,504		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>6,018</i>		
40	211	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení včetně okapničky	m2	36,105		
			(2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405)*(0,25+0,25)*2		24,070		
			(2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405)*(0,25+0,25)		12,035		
			<i>Mezisoučet</i>		<i>36,105</i>		
41	211	317353191	Příplatek k bednění mostní římsy za členitost R do 200 m včetně okapničky	m2	36,105		
42	211	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění včetně okapničky	m2	36,105		
43	211	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505, B500A, sítí	t	0,722		
			"navrženo 120 kg na m3" 6,018*120,00/1000		0,722		
44	211	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímateelného do betonu říms přímo, tesnění tmelem patní desky dle výkresu, B03, včetně kotev patek do římsy	m	24,070		
			2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405		24,070		
45	553	553915340	<i>zábradlí z čtyřhranných profilů, kotevních ploten, nátěr 2x kracím nátěrem a jednou základním nátěrem - další dopřesnění dle výkresu B6 a textové části popisů postupu prací</i>	m	24,070		
46	211	348185111	Zábradlí ze dřeva měkkého dočasné s dvojmadlem - zřízení	m	21,770		
			(1,00+8,885+1,00)*2		21,770		
47	211	348185211	Zábradlí ze dřeva měkkého dočasné s dvojmadlem - odstranění	m	21,770		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník
Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:
Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
4 Vodorovné konstrukce							
48	011	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků, říms v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	6,018		
			"zajištění bednění římsy v přesahu mostovky" (2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405)*0,25		6,018		
49	011	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	6,018		
50	211	421351311	Zřízení a odstranění bednění dilatačního závěru zdi	m2	2,566		
			nová žb opěrná zeď ve spojení stávající opěrné zdi				
			"základ" 1,30*1,60		2,080		
			"tělo zdi" (1,22+0,20+0,20)*0,30		0,486		
			Mezisoučet		2,566		
51	211	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	0,600		
			"pod patky sloupků zábradlí" 0,20*0,20*15		0,600		
52	312	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	33,700		
53	312	463211100	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	7,300		
5 Komunikace							
54	221	577135555x	Asfaltová vrstva ohrubná SMA tl 40 mm š do 3 m	m2	24,434		
			2,75*8,885		24,434		
55	221	578143233	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	24,434		
			2,75*8,885		24,434		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
56	R	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn	m2	38,400		
57	211	627471111	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 10 mm	m2	39,420		
			"podhled mostovky bez nosníků a mostovka z bokorysu" 52,30		52,300		
			"ostání mimo mostovku" 13,40		13,400		
			Mezisoučet		65,700		
			"60% procent plochy - předpoklad" 65,70*0,60		39,420		
58	211	627471112	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 20 mm	m2	26,280		
			"podhled mostovky bez nosníků a mostovka z bokorysu" 52,30		52,300		
			"ostání mimo mostovku" 13,40		13,400		
			Mezisoučet		65,700		
			"40% procent plochy - předpoklad" 65,70*0,40		26,280		
59	011	632450133	Vyrovnávací betonový (cementový) potěr tl do 40 mm provedený v ploše	m2	24,434		
			"vyrovnání stávající plochy mostovky po bourání pro nové vrstvy skladby" 2,75*8,885		24,434		
60	011	632459124	Příplatek k potěrům tl do 40 mm za sklon	m2	24,434		
61	011	633811111	Hrubé broušení nerovností betonových ploch	m2	32,130		
			"před vyrovnáním stávající plochy mostovky po bourání pro nové vrstvy skladby" 3,50*9,18		32,130		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
62	R	789121251	Čištění oklepem ocelových konstrukcí	m2	5,331		
			"očštění stávajících ocelových nosníků - viditelná část" 8,885*0,15*4		5,331		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník
Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:
Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
63	013	90001000R	Při oceňování stavebních prací uchazečem k dopřesnění stanoveného postupu či názvu prací je nutné vycházet z popisu prací a projektové dokumentace	text	0,000		
64	013	90001001R	Průběžný hrubý úklid na stavbě a čištění komunikace před výjezdem na hlavní komunikaci	soubor	1,000		
65	013	90001002R	Napojení nově provedené mostovky na stávající komunikace - začištění	soubor	2,000		
66	013	90001003R	Dopravní značení (zřízení,nájemné,odstranění)	soubor	1,000		
67	013	90001004R	Uvedení okolních pozemků dotčených při výstavbě do původního stavu	soubor	1,000		
68	013	90001005R	Případné, potřebné vytyčení sítí	soubor	1,000		
69	013	90001006R	Prováděcí projektová dokumentace	soubor	1,000		
70	013	90001007R	Projektová dokumentace skutečného provedení v listinné i digitální podobě	soubor	1,000		
71	013	90001008R	Činnost geodeta na stavbě	soubor	1,000		
72	013	90001009R	Přeložení stávajícího potrubí - kompletní provedení (ceněn předpoklad - určená cena pro uchazeče 30 000,- Kč)	soubor	30000,000		
			předpokládanou částku zahrne uchazeč do své cenové nabídky (bude řešeno během stavby)				
			do sloupce jednotková cena u této položky uvede uchazeč 1,00 Kč				
			30000,00		30000,000		
73	013	90001010R	Kotvení římsy do stávající mostovky - kompletní provedení - vyvrtání otvoru+trn+chemické upevnění dle výkresu B3	soubor	50,000		
74	013	90001011R	Dilatační spára viz výkres a popis (montáž,dodávka,nátěr,spojovací materiál)	soubor	2,000		
75	013	90001012R	Kotvení dalších nových betonových konstrukcí k stávajícím konstrukcím - kompletní provedení - vyvrtání otvoru+trn+chemické upevnění	kus	234,000		
			"kotvení všech přibetonávek" 234,00		234,000		
76	013	90001013R	Montáž a dodávka ocelové chráničky pro prostup drenáže,utěsnění a zatmelení - kompletní provedení	kus	2,000		
77	013	90001014R	Napojení nového zábradlí na stávající - kompletní provedení	kus	1,000		
78	013	90001015R	Průchodky a chráničky v nově vybetonované opěrné zdi - montáž a dodávka s utěsněním - kompletní dodávka	kus	1,000		
79	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000		
			"dopravní značky v počtu dva kusy a_1 turistický ukazatel" 2,00+1,00		3,000		
			"dopravní značka" 1,00		1,000		
80	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,390		
			"vodorovně s mostovkou" 4,195*2		8,390		
81	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	2,720		
			"odříznutí bourané opěrné zdi od stávající" 1,30+1,22+0,20		2,720		
82	211	931994161	Těsnění smršťitelných spár betonové konstrukce pásem (například waterstop) a polystyrénem	m	2,920		
			nová žb opěrná zeď ve spojení stávající opěrné zdi				
			"základ" 1,30		1,300		
			"tělo zdi" 1,22+0,20+0,20		1,620		
			Mezisoučet		2,920		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník
Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:
Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
83	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	5,030		
			1,625+3,405		5,030		
84	592	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	12,000		
85	003	949121111	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	37,273		
			"pro opravu mostovky z místa vodoteče" 8,885*4,195		37,273		
86	013	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,800		
			"odbourání konstrukcí mimo bourání opěrné zdi" 5,80		5,800		
87	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	15,987		
			bourání potřebné části opěrné zdi včetně základu - předpoklad				
			"základ" (1,625+3,405)*1,60*1,30		10,462		
			"tělo zdi" (1,62+3,405)*0,30*(1,22+0,20)		2,141		
			"pro doplnění vydrolených částí mostovky" 1,80		1,800		
			"pro doplnění prahu po vybourání v místě uložení mostovky" 4,95*0,40*0,40*2		1,584		
			Mezisoučet		15,987		
88	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000		
			"dopravní značka" 1,00		1,000		
89	013	967041112	Přisekání rovných ploch v betonu	m2	1,066		
			mostovka z bokorysu předpoklad z 30%				
			8,885*0,20*2*0,30		1,066		
90	013	967042712	Odsekání a vyčištění betonu plošné mostovky před hydroizolací a vyrovnávací vrstvou	m2	37,273		
			"stávající plocha mostovky" 8,885*4,195		37,273		
91	013	975011331	Podpěrné dřevění při podbetonování základů tl do 600 mm betonáž v do 2 m dl podchycení do 3 m	m	8,800		
			4,40*2		8,800		
92	013	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	39,600		
			7,92*5		39,600		
93	013	976071111	Vybourání kovových zábradlí	m	24,070		
			2,76+6,71+1,60+1,60+5,82+0,55+1,625+3,405		24,070		
94	013	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	38,400		
95	221	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	73,162		
96	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1975,374		
97	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu betonových a z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	73,162		
98	R	985132310	Ruční dočištění ocelových nosníků	m2	5,331		
			"očištění stávajících ocelových nosníků - viditelná část" 8,885*0,15*4		5,331		
99 Přesun hmot							
99	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	261,244		
Práce a dodávky PSV							
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
100	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,282		
			"opěrná zeď" (1,625+3,405)*1,050		5,282		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník
Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:
Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
101	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,694		
			"opěrná zeď" (1,625+3,405)*(1,30+0,20+1,22+0,40)		15,694		
102	111	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	l	0,007		
			5,282*0,0003+15,694*0,00035		0,007		
103	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	10,563		
			"opěrná zeď" (1,625+3,405)*1,050*2		10,563		
104	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	31,387		
			"opěrná zeď" (1,625+3,405)*(1,30+0,20+1,22+0,40)*2		31,387		
105	111	111613320	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AZIT 105 bubny	l	0,016		
			10,563*0,00035+31,387*0,00040		0,016		
106	711	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	13,682		
			"montáž - drenážní kompozit za novou opěrkou" (1,625+3,405)*(1,30+1,22+0,20)		13,682		
107	693	693600000	Geokompozit (například Interdrain GMFL (GLFL))	m2	16,418		
			13,682*1,20		16,418		
108	711	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	26,928		
			"pod vrstvu živice na mostovce" 7,92*3,40		26,928		
109	111	111631650	penetrační nátěr na mostní závěr (například Bitmas Primer)	l	0,008		
			"pod vrstvu živice na mostovce" 7,92*3,40*0,0003		0,008		
110	711	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	32,130		
			"stávající plocha mostovky" 3,50*9,18		32,130		
111	628	628331590	pás těžký asfaltovaný (například SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40)	m2	36,950		
			"k celkové ploše přesah prostřih 15%" 32,13*1,15		36,950		
112	711	711714111	Provedení a vytvoření adhezního můstku,kotvy,penetrace	m2	64,944		
			"mostovka vrchní část" 3,40*7,92+4,40*7,92		61,776		
			"mostovka z boku před doplněním mostní římsy" 7,92*0,20*2		3,168		
			Mezisoučet		64,944		
113	245	245500000	adhezni můstek, kotva, penetrace	m2	71,438		
			"celková výměra+ztratné,úprava spotřeby" 64,944*1,10		71,438		
114	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050		
783 Dokončovací práce - nátěry							
115	R	783323212	Ochranný nátěr ocelových konstrukcí - 2x - stávající pásnice ocelových nosníků mostovky (například SAN-B M)	m2	4,752		
			"očistění stávajících ocelových nosníků - viditelná část" 7,92*0,15*4		4,752		

Náklady spojené s umístěním stavby

116	R	01	Náklady spojené s umístěním stavby - Zařízení staveniště ve výši 1,80% z celkové základny základních rozpočtových nákladů (ZRN) - pro srovnatelné zadání ve výběrovém řízení je uvedena jednotková výpočtová hodnota 1,80% ze základny ZRN	%	1,800		
			celkový součet kapitol ve výkazu pro výpočet základny pro procentuelní výpočet částky za položku				
			beze uveden v celkovém součtu, který bude dělen 100 a ve výkazu výměr bude uchazečem				

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy mostu po povodních v k.ú. Rudník
 Objekt: Stavební úpravy mostu M3- most u Srnových čp.209

JKSO:
 Datum: 30.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			zadán do sloupce jednotková cena v tvaru již v této plošce výše popsaném				
			1,80		1,800		
117	R	02	Náklady spojené s umístěním stavby - Územní vlivy ve výši 2,00% z celkové základny základních rozpočtových nákladů (ZRN) - pro srounatelné zadání ve výběrovém řízení je uvedena jednotková výpočtová hodnota 2,00% ze základny ZRN	%	2,000		
			celkový součet kapitol ve výkazu pro výpočet základny pro procentuelní výpočet částky za položku				
			bede uveden v celkovém součtu, který bude dělen 100 a ve výkazu výměr bude uchazečem				
			zadán do sloupce jednotková cena v tvaru již v této plošce výše popsaném				
			2,00		2,000		

Celkem